M T C  7  - - -
Typ termočlánku
termočlánek        typ 'J',                jednoduchý, izolovaný 0
termočlánek        typ 'K',               jednoduchý, izolovaný 1
termočlánek        typ 'J',                dvojitý, izolovaný 2
termočlánek        typ 'K',               dvojitý, izolovaný 3
Jmenovitá délka termočlánku N        [mm]         ( 250 až 2000mm )
zadejte délku termočlánku v mm XXXX

MTC 7 TERMOČLÁNKY S KOVOVOU JÍMKOU
2 0 1 4 - 0 2 - T C 7
Objednací kód:
charakteristika:
jímka z nerezové oceli 1.4841 (17255), průměr 21,3 x 2 mm,
maximální pracovní teplota až 1100 °C
termočlánkové páry s neizolovaných drátů průměru 3,0mm
třída přesnosti 2 dle ČSN EN 60584
maximální pracovní teplota 1100 °C  pro "K", 750°C pro "J"
izolace termočlánkových párů - keramické korálky z materiálu Luxal 203
osazení:
M T C  7  - - -
Převodníky           ve vysokém víčku hlavice série AUZH
žádný 0
s převodníkem INOR IPAQ - H 1
s převodníkem INOR APAQ - HCF 2
3
4
5
popis
datový list MTC7 2014-02-DTC7
upevňovací příruby pro snímače teploty 2014-02-PR
posuvná šroubení
převodníky pro snímače teploty / do hlavice 2014-02-PV
neizolované termočlánkové dráty 2014-02-TCD
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
náhradní díly série MTC7 2014-02-C-7-ND
datový list / ceník
2014-02-PS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
s převodníkem INOR miniPAQ - HLP